procuratoribus redditibus annuatim et perpetuis annuatim...
Nec non cum omni parte sua dominis proprietate proprietas titulis be-
neditatis nullis peritis exceptis perpetuis ac in sua deinde donavit possori.
pro ac inuencabili resignauit Cuius ex parte in terra realium cum alia
li ac pacifica possessione per Miniclen Regni Serenitatem et nobis datus prop-
riis officio acceptandam dat et admittit Quaeque tractare et executione
ab omni impedimento iudicio quamuis personam impingant et remou-
tam personam personam terrestres canes sub Annis Semestribus sim-
pliciter taxant et edicunt Et contra officio periti Castrensium Capitaneali
Bursacensi in primis citationibus Dominis tanquam percipientibus per propria
Responsione sine ulla dilatione notione appellacione diffugio quouis ac ex-
ceptione ab his omnibus inuicem iuris remedijs et defensionibus legalibus
impedimentis etiam de iure concessibilibus seu absin tenet et abrenunciam.

Crodeskie

Quietatio

Contra officio et actibus peritis pluri comparibus N. Caspar olim Martini
et Martinus olim Jacobi Erodiki sari acate et copore existens palam
pulae ac libere Recognouit Quia N. Stanislaus olim Caspari et Jani
olim Lampari Erodiki de causa et actione ad iudicium ordinariam Capitan-
le Dens Dniolcer et officio peritis Castrensium Bursacensi Tori in perditionem
ad quod ultra horum pro expeditione bellica sari in statuta obsequia
sibi et sufficientem satisfactionem quietat existit et libere sibi accepit capite.

Zaleski

Quietatio

Contra officio et actibus peritis Castrensium Capitaneali Bursacensi pluri comparibus N. Spi-
glus olim Erosi Janus Galorzi Nyberski Verilifen Dens Diebursi
acate et copore existens palam pulae ac libere Recognouit quia sibi N. Stanislaus
olim Balubursi Zaleski regis obremis post debiti sibi et ea in scriptis et in-
scriptis peroblat ideo quietat existit et in inscriptione Capite perpetuo

Piotraszki

Obligatio

Contra officio et actibus peritis Castrensium Bursacensi pluri comparibus N. Janus olim
Nicolai Piotraszki sari acate et copore existens palam pulae Recognouit Quia
N. Semplicius olim Boni Piotraszki et eius potentis respectu in perditionem pro